[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

​​​​​​​​​​​​​​

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2021
GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos)

O Prefeito de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. IVAN JOSÉ CANCI, no uso de suas atribuições legais, torna público, aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), conforme segue:
	Cargo
	Auxiliar de Serviços Gerais

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	A
	D
	A
	A
	B
	C
	D
	D
	C
	A
	B
	D
	D
	A
	A
	A
	A
	D
	C
	D

	Prova 2
	C
	B
	D
	C
	D
	D
	B
	C
	C
	B
	C
	D
	A
	A
	B
	D
	B
	B
	A
	C

	Prova 3
	C
	D
	A
	B
	D
	D
	A
	A
	D
	A
	A
	B
	B
	C
	C
	B
	D
	B
	C
	B

	Prova 4
	B
	B
	C
	D
	B
	B
	C
	A
	A
	A
	B
	D
	A
	A
	B
	B
	D
	D
	D
	C

	Cargo
	Monitor de Creche

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	D
	B
	A
	D
	C
	D
	A
	B
	A
	D
	A
	B
	B
	A
	B
	A
	C
	B
	A
	C

	Prova 2
	B
	A
	C
	A
	B
	C
	B
	B
	C
	B
	C
	D
	C
	B
	B
	A
	A
	B
	C
	D

	Prova 3
	A
	B
	C
	A
	D
	A
	A
	B
	B
	A
	C
	B
	C
	A
	D
	A
	D
	B
	D
	D

	Prova 4
	C
	C
	B
	C
	B
	A
	B
	A
	C
	B
	B
	D
	A
	A
	C
	C
	A
	D
	D
	C

	Cargo
	Monitor Desportivo

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	A
	D
	C
	B
	C
	D
	C
	B
	D
	D
	D
	D
	D
	B
	A
	A
	D
	A
	C
	B

	Prova 2
	A
	D
	A
	C
	B
	D
	C
	A
	D
	A
	B
	B
	D
	C
	A
	C
	A
	B
	C
	C

	Prova 3
	D
	D
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	A
	A
	D
	D
	B
	C
	C
	D
	C
	C
	D

	Prova 4
	D
	A
	D
	A
	B
	D
	D
	D
	C
	B
	B
	B
	D
	D
	D
	C
	D
	C
	A
	B

	Cargo
	Motorista (CNH Categoria D)

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	A
	D
	A
	D
	D
	B
	A
	C
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	C
	C
	B
	A
	C
	A

	Prova 2
	B
	B
	D
	A
	A
	D
	B
	D
	A
	D
	C
	C
	B
	B
	B
	C
	B
	B
	D
	A

	Prova 3
	B
	A
	C
	A
	B
	A
	C
	B
	D
	C
	B
	D
	C
	D
	B
	A
	A
	C
	B
	B

	Prova 4
	D
	D
	D
	B
	C
	D
	D
	C
	D
	B
	D
	C
	D
	A
	D
	A
	D
	D
	A
	D

	Cargo
	Professor de Educação Física

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	A
	D
	D
	D
	A
	D
	C
	C
	D
	C
	C
	A
	D
	C
	D
	D
	C
	C
	D
	B

	Prova 2
	A
	C
	A
	B
	A
	D
	C
	D
	B
	C
	D
	C
	A
	A
	C
	C
	A
	C
	C
	B

	Prova 3
	D
	C
	C
	D
	D
	C
	C
	C
	D
	D
	D
	A
	B
	D
	B
	A
	C
	C
	D
	D

	Prova 4
	A
	B
	B
	B
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C
	B
	D
	D
	A
	B
	C
	C
	A

	Cargo
	Professor de Educação Infantil

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	A
	A
	D
	A
	B
	C
	D
	D
	C
	A
	B
	B
	A
	D
	B
	C
	D
	C
	C
	C

	Prova 2
	C
	B
	A
	B
	D
	D
	D
	C
	C
	A
	C
	C
	B
	C
	A
	D
	D
	A
	B
	B

	Prova 3
	A
	A
	D
	D
	D
	C
	B
	D
	A
	A
	A
	B
	C
	D
	C
	B
	C
	D
	B
	A

	Prova 4
	C
	C
	B
	D
	B
	D
	A
	B
	B
	C
	C
	D
	A
	C
	A
	A
	D
	C
	C
	A

	Cargo
	Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º Ano

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	B
	D
	C
	D
	C
	B
	B
	B
	A
	D
	D
	C
	C
	D
	C
	D
	A
	A
	A
	C

	Prova 2
	B
	B
	B
	D
	D
	B
	D
	C
	A
	C
	D
	A
	B
	C
	A
	D
	B
	A
	C
	D

	Prova 3
	C
	A
	B
	C
	B
	D
	C
	C
	C
	C
	C
	B
	A
	C
	D
	A
	D
	D
	A
	A

	Prova 4
	A
	D
	B
	B
	C
	B
	B
	C
	A
	C
	C
	D
	A
	B
	B
	B
	D
	A
	B
	D

	Cargo
	Professor de História

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	C
	D
	C
	D
	B
	D
	C
	B
	B
	D
	A
	B
	C
	B
	C
	A
	D
	B
	C
	C

	Prova 2
	D
	B
	D
	B
	D
	A
	D
	C
	D
	C
	C
	A
	D
	C
	D
	B
	C
	D
	C
	D

	Prova 4
	D
	A
	C
	C
	D
	B
	C
	C
	C
	B
	A
	D
	B
	D
	A
	B
	C
	C
	D
	D

	Cargo
	Professor de Ciências

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	D
	D
	C
	D
	B
	C
	D
	D
	C
	C
	D
	A
	A
	D
	A
	B
	C
	C
	A
	C

	Prova 3
	B
	D
	B
	D
	C
	B
	A
	D
	B
	A
	A
	D
	D
	B
	C
	D
	B
	A
	D
	C

	Cargo
	Professor de Língua Estrangeira Espanhol

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 2
	A
	C
	B
	B
	C
	C
	D
	A
	A
	A
	D
	C
	D
	B
	B
	B
	A
	A
	D
	B

	Prova 3
	D
	C
	D
	D
	A
	B
	A
	D
	B
	C
	B
	A
	B
	D
	D
	D
	C
	B
	A
	D

	Cargo
	Professor de Língua Estrangeira Inglês

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 1
	A
	A
	C
	A
	D
	D
	D
	D
	C
	B
	A
	B
	A
	D
	D
	A
	A
	B
	C
	A

	Prova 4
	A
	C
	A
	B
	B
	C
	B
	C
	B
	C
	B
	B
	B
	D
	A
	D
	C
	B
	B
	B

	Cargo
	Professor de Português

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 2
	D
	C
	A
	D
	D
	B
	D
	B
	D
	C
	D
	C
	D
	D
	B
	B
	B
	A
	C
	A

	Prova 3
	B
	B
	D
	A
	C
	A
	B
	A
	A
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	D
	D
	A
	D
	C

	Cargo
	Professor de Artes

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 2
	C
	B
	B
	C
	A
	A
	B
	C
	B
	D
	B
	B
	D
	A
	A
	A
	A
	B
	A
	A

	Cargo
	Professor de Matemática

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 4
	A
	C
	D
	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	A
	C
	C
	C
	B
	C
	B
	C
	D
	C

	Cargo
	Professor de Geografia

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 2
	C
	D
	A
	D
	C
	A
	D
	A
	C
	D
	D
	C
	A
	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B

IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.